
Estado do Pará
GOVERNO MUNICIPAL DE MÃE DO RIO

 PREFEITURA MUNICIPAL DE MAE DO RIO 

RESULTADO DE JULGAMENTO DA LICITAÇÃO

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DO PREGÃO PRESENCIAL Nº 9/2018-00027

Após constatada a regularidade dos atos procedimentais, a autoridade competente, Sr(a). JOSE 
VILLEIGAGNON RABELO OLIVEIRA, HOMOLOGA a adjudicação referente ao Pregão Presencial nº 9/2018-
00027, conforme indicado no quadro abaixo, resultado da homologação.

                           RESULTADO DA HOMOLOGAÇÃO                              
                                                                                
Item: 00001 - RECAPAGEM DE PNEUS 12-16.5 MENOR RETROESCAVADEIRA                 
              Quantidade: 12,000             Unidade de fornecimento: SERVIÇO   
                                                                                
              Situação: HOMOLOGADO em 10/07/2018 às 10:41:23                    
                                                                                
              Homologado para: ECOPNEUS   COMERCIO  DE  PNEUMATICOS  E  SERVIÇOS
              LTDA., C.N.P.J. nº  07.478.963/0001-44, pelo menor preço unitário,
              no valor de  R$  764,750  (Setecentos  e Sessenta e Quatro Reais e
              Setenta e Cinco Centavos).                                        
                                                                                
Item: 00002 - RECAPAGEM DE PNEUS 1000-20 COMUM                                  
              Quantidade: 40,000             Unidade de fornecimento: SERVIÇO   
                                                                                
              Situação: HOMOLOGADO em 10/07/2018 às 10:41:23                    
                                                                                
              Homologado para: ECOPNEUS   COMERCIO  DE  PNEUMATICOS  E  SERVIÇOS
              LTDA., C.N.P.J. nº  07.478.963/0001-44, pelo menor preço unitário,
              no valor de R$ 760,000 (Setecentos e Sessenta Reais).             
                                                                                
Item: 00003 - RECAPAGEM DE PNEUS 12.4.24 MENOR TRATOR                          
              Quantidade: 16,000             Unidade de fornecimento: SERVIÇO   
                                                                                
              Situação: HOMOLOGADO em 10/07/2018 às 10:41:23                    
                                                                                
              Homologado para: ECOPNEUS   COMERCIO  DE  PNEUMATICOS  E  SERVIÇOS
              LTDA., C.N.P.J. nº  07.478.963/0001-44, pelo menor preço unitário,
              no valor de  R$  1.032,240  (Um Mil, Trinta e Dois Reais e Vinte e
              Quatro Centavos).                                                 

COMPLEXO ADMINISTRATIVO,998,SANTO ANTONIO



Estado do Pará
GOVERNO MUNICIPAL DE MÃE DO RIO

 PREFEITURA MUNICIPAL DE MAE DO RIO 

                                                                                
Item: 00004 - RECAPAGEM DE PNEUS 14.00-24 PATROL                                
              Quantidade: 18,000             Unidade de fornecimento: SERVIÇO   
                                                                                
              Situação: HOMOLOGADO em 10/07/2018 às 10:41:23                    
                                                                                
              Homologado para: ECOPNEUS   COMERCIO  DE  PNEUMATICOS  E  SERVIÇOS
              LTDA., C.N.P.J. nº  07.478.963/0001-44, pelo menor preço unitário,
              no valor de  R$  1.463,720 (Um Mil, Quatrocentos e Sessenta e Três
              Reais e Setenta e Dois Centavos).                                 
                                                                                
Item: 00005 - RECAPAGEM DE PNEUS 18.4-30                                        
              Quantidade: 16,000             Unidade de fornecimento: SERVIÇO   
                                                                                
              Situação: HOMOLOGADO em 10/07/2018 às 10:41:23                    
                                                                                
              Homologado para: ECOPNEUS   COMERCIO  DE  PNEUMATICOS  E  SERVIÇOS
              LTDA., C.N.P.J. nº  07.478.963/0001-44, pelo menor preço unitário,
              no valor de  R$  1.763,640  (Um  Mil, Setecentos e Sessenta e Três
              Reais e Sessenta e Quatro Centavos).                              
                                                                                
Item: 00006 - RECAPAGEM DE PNEUS 19-5L-24 RETROESCAVADEIRA                      
              Quantidade: 8,000              Unidade de fornecimento: SERVIÇO   
                                                                                
              Situação: HOMOLOGADO em 10/07/2018 às 10:41:23                    
                                                                                
              Homologado para: ECOPNEUS   COMERCIO  DE  PNEUMATICOS  E  SERVIÇOS
              LTDA., C.N.P.J. nº  07.478.963/0001-44, pelo menor preço unitário,
              no valor de  R$  1.707,520  (Um  Mil,  Setecentos  e  Sete Reais e
              Cinquenta e Dois Centavos).                                       
                                                                                
Item: 00007 - RECAPAGEM DE PNEUS 215/75R 17.5                                  
              Quantidade: 18,000             Unidade de fornecimento: SERVIÇO   
                                                                                
              Situação: HOMOLOGADO em 10/07/2018 às 10:41:23                    
                                                                                
              Homologado para: ECOPNEUS   COMERCIO  DE  PNEUMATICOS  E  SERVIÇOS
              LTDA., C.N.P.J. nº  07.478.963/0001-44, pelo menor preço unitário,
              no valor de  R$  425,600  (Quatrocentos  e  Vinte  e Cinco Reais e
              Sessenta Centavos).                                               
                                                                                
Item: 00008 - RECAPAGEM DE PNEUS 275/80R 22.5                                  
              Quantidade: 30,000             Unidade de fornecimento: SERVIÇO   
                                                                                
              Situação: HOMOLOGADO em 10/07/2018 às 10:41:23                    
                                                                                
              Homologado para: ECOPNEUS   COMERCIO  DE  PNEUMATICOS  E  SERVIÇOS
              LTDA., C.N.P.J. nº  07.478.963/0001-44, pelo menor preço unitário,
              no valor de  R$  852,150  (Oitocentos  e  Cinquenta e Dois Reais e
              Quinze Centavos).                                                 
                                                                                
Item: 00009 - RECAPAGEM DE PNEUS 900x20                                        
              Quantidade: 40,000             Unidade de fornecimento: SERVIÇO   
                                                                                

COMPLEXO ADMINISTRATIVO,998,SANTO ANTONIO



Estado do Pará
GOVERNO MUNICIPAL DE MÃE DO RIO

 PREFEITURA MUNICIPAL DE MAE DO RIO 

              Situação: HOMOLOGADO em 10/07/2018 às 10:41:23                    
                                                                                
              Homologado para: ECOPNEUS   COMERCIO  DE  PNEUMATICOS  E  SERVIÇOS
              LTDA., C.N.P.J. nº  07.478.963/0001-44, pelo menor preço unitário,
              no valor de R$ 736,250 (Setecentos e Trinta e Seis Reais e Vinte e
              Cinco Centavos).                                                  
                                                                                
Item: 00010 - RECAPAGEM DE PNEUS 17.5-25                                        
              Quantidade: 12,000             Unidade de fornecimento: SERVIÇO   
                                                                                
              Situação: HOMOLOGADO em 10/07/2018 às 10:41:23                    
                                                                                
              Homologado para: ECOPNEUS   COMERCIO  DE  PNEUMATICOS  E  SERVIÇOS
              LTDA., C.N.P.J. nº  07.478.963/0001-44, pelo menor preço unitário,
              no valor de  R$  2.064,480  (Dois  Mil,  Sessenta e Quatro Reais e
              Quarenta e Oito Centavos).                                        
                                                                                
Item: 00011 - RECAPAGEM DE PNEUS 18.4-34 DIANTEIRA                              
              Quantidade: 12,000             Unidade de fornecimento: SERVIÇO   
                                                                                
              Situação: HOMOLOGADO em 10/07/2018 às 10:41:23                    
                                                                                
              Homologado para: ECOPNEUS   COMERCIO  DE  PNEUMATICOS  E  SERVIÇOS
              LTDA., C.N.P.J. nº  07.478.963/0001-44, pelo menor preço unitário,
              no valor de R$ 2.026,760 (Dois Mil, Vinte e Seis Reais e Setenta e
              Seis Centavos).                                                   
                                                                                
Item: 00012 - RECAPAGEM DE PNEUS 14.9-24 TRASEIRA                               
              Quantidade: 12,000             Unidade de fornecimento: SERVIÇO   
                                                                                
              Situação: HOMOLOGADO em 10/07/2018 às 10:41:23                    
                                                                                
              Homologado para: ECOPNEUS   COMERCIO  DE  PNEUMATICOS  E  SERVIÇOS
              LTDA., C.N.P.J. nº  07.478.963/0001-44, pelo menor preço unitário,
              no valor de  R$  1.407,600  (Um  Mil,  Quatrocentos e Sete Reais e
              Sessenta Centavos).                                               
                                                                                

 JOSE VILLEIGAGNON RABELO OLIVEIRA 
 PREFEITO MUNICIPAL

Autoridade Competente

COMPLEXO ADMINISTRATIVO,998,SANTO ANTONIO


		2018-07-10T14:42:24-0300
	JOSE VILLEIGAGNON RABELO OLIVEIRA:21085633268




